Директору ГАПОУ «КГПТ»
                                                                                                         С.Н. Епифанцевой

                         Заявление-Анкета

Прошу принять меня на обучение  по профессии____________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

1.Фамилия___________________________________________________________
2.Имя_______________________________________________________________
3.Отчество___________________________________________________________
4.Число,месяц,год рождения____________________________________________
5. Имеются  ли дети до 3-х лет (для женщин)___________________ (да, нет)
6.Образование____________________профессия__________________________
7. Место работы_____________________________________________________
__________________________ ИНН (для ИП)
8.Должность_________________________________________________________
9.Рабочий телефон____________________дом.телефон____________________
Сотовый телефон ____________________________________________________
10.Домашний адрес  фактический______________________________________
11. Адрес регистрации _______________________________________________
 Ксерокопию паспорта прилагаю
С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"  и размещением фото в деловых кругах, согласен ________________
                               (подпись заявителя)

Дата заполнения  анкеты ______________________
Подпись___________  /_______________/
                                                       Ф.И.О.

	                                                                                          Директору ГАПОУ «КГПТ»
С.Н. Епифанцевой

                         Заявление-Анкета

Прошу принять меня на обучение  по профессии___________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

1.Фамилия____________________________________________________________
2.Имя________________________________________________________________
3.Отчество____________________________________________________________
4.Число,месяц,год рождения____________________________________________
5. Имеются  ли дети до 3-х лет (для женщин)___________________ (да, нет)
6.Образование____________________профессия____________________________
 7. Место работы_____________________________________________________
__________________________ ИНН (для ИП)
8.Должность_________________________________________________________
9.Рабочий телефон____________________дом.телефон____________________
Сотовый телефон ____________________________________________________
10.Домашний адрес  фактический______________________________________
11. Адрес регистрации _______________________________________________
 Ксерокопию паспорта прилагаю
С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"  и размещением фото в деловых кругах, согласен ________________
                               (подпись заявителя)

Дата заполнения  анкеты ______________________
Подпись___________  /_______________/
                                                       Ф.И.О.